
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/514/20 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad korzystania z miejskiej infrastruktury służącej do odprowadzania wód 

opadowych i roztopowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 t.j. z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2020 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Korzystanie z miejskiej infrastruktury służącej do odprowadzania wód opadowych i roztopowych jest 

nieodpłatne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Janas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 9512


		2020-12-29T14:34:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




